D PIRES NASCIMENTO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 
53.983.316/0001-07 

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de equipamentos e bens permanentes 
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Sucupira-TO. 

Data da Assinatura: 18/12/2025 
Preço: R$ 12.835,82 (doze mil oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois 
centavos).  
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 01.031.0001. 

1056; Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: bens permanentes: 4.4.90.52.00 

Fonte 1.500. 

Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-